
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.267.078.000 520.105.883 27.754.594 245.546 19.125.653 567.231.676 699.846.324 44,77%

40 Плати и надоместоци 841.078.000 419.826.006 0 0 0 419.826.006 421.251.994 49,92%

401 Основни плати 613.987.000 295.184.994 0 295.184.994 318.802.006 48,08%

402 Придонеси за социјално осигурување 227.091.000 124.641.012 0 124.641.012 102.449.988 54,89%

404 Надоместоци 0 0 0 0 0 0,00%

41 565.449 0 0 0 0 0 565.449 0,00%

414481 Резервации на капитални расходи 525.000 0 0 0 0 525.000 0,00%

414482 Резервации на капитални расходи 40.449 0 0 0 0 40.449 0,00%

42 289.096.000 76.461.651 22.754.594 245.546 13.928.255 113.390.046 175.705.954 39,22%

420 Патни и дневни расходи 5.400.000 598.267 1.971.723 0 990.472 3.560.462 1.839.538 65,93%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 125.000.000 54.034.052 0 0 0 54.034.052 70.965.948 43,23%

423 Материјали и ситен инвентар 21.620.000 3.663.882 478.363 0 0 4.142.245 17.477.755 19,16%

Остаток
% на 

реализација

БУЏЕТ 2023

Буџет 2023
Расходи на Основен буџет

Реализација 

30.06.2023

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС

Резервации 

423 21.620.000 3.663.882 478.363 0 0 4.142.245 17.477.755 19,16%

424 Поправки и тековно одржување 61.135.000 7.215.443 492.898 0 11.223.222 18.931.563 42.203.437 30,97%

425 Договорни услуги 63.066.000 10.950.007 17.395.287 245.546 839.911 29.430.751 33.635.249 46,67%

426 Други тековни расходи 12.875.000 0 2.416.323 0 874.650 3.290.973 9.584.027 25,56%

427 Привремени вработувања 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

46 14.500.000 4.388.845 5.000.000 0 4.524.343 13.913.188 586.812 95,95%

464 Разни трансфери 14.500.000 4.388.845 4.942.773 0 4.524.343 13.855.961 644.039 95,56%

465 Исплата по извршни исправи 0 0 57.227 0 57.227 -57.227 0,00%

48 121.838.551 19.429.381 0 0 673.055 20.102.436 101.736.115 16,50%

480 Купување на опрема и машини 4.300.000 2.800.000 0 0 643.298 3.443.298 856.702 80,08%

481 Градежни објекти 14.529.000 0 0 0 29.757 29.757 14.499.243 0,20%

482 Други градежни објекти 44.159.551 109.551 0 0 0 109.551 44.050.000 0,25%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 58.850.000 16.519.830 0 0 0 16.519.830 42.330.170 28,07%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




